



BP.26.5.2016.JS.3

Warszawa, dnia 24.06.2016 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę serwerów oraz dysków HDD na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji” (nr sprawy 05/2016).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

- 1) Zamawiający w specyfikacji dla serwera wraz z systemem operacyjnym – 1 sztuka – typ 1 określił w punktach: 11 i 17 „Zasilanie, chłodzenie” wymóg: 2 redundانتne zasilacze Hot-Plug o sprawności 94% (tzw. klasa Platinum) o mocy nie większej niż 350W każdy (1+1). Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie: 2 redundانتne zasilacze Hot-Plug o sprawności 94% (tzw. klasa Platinum) o mocy nie większej niż 550W każdy (1+1)? Dopuszczenie zmiany tego parametru nie ograniczy zasady wolnej konkurencji i pozwoli na wybór sprzętu nie tylko od jednego producenta.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 z pisma BP.26.5.2016.JS.2 z dnia 24.06.2016 r.

- 2) Zamawiający w specyfikacji dla serwera bez systemu operacyjnego – 1 sztuka – typ 2 określił w punkcie 11 „Zasilanie, chłodzenie” wymóg: 2 redundانتne zasilacze Hot-Plug o sprawności 94% (tzw. klasa Platinum) o mocy nie większej niż 750W każdy (1+1) a w punkcie 17 „Zasilanie, chłodzenie” wymóg: 2 redundانتne zasilacze Hot-Plug o sprawności 94% (tzw. klasa Platinum) o mocy nie większej niż 350W każdy (1+1). Proszę o doprecyzowanie, jaka wartość graniczna zasilaczy jest wymagana?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z pisma BP.26.5.2016.JS.2 z dnia 24.06.2016 r. (pkt II).

PREZES

ir n. med. Wojciech J. Matuszewicz

